1 2 O

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA/PB
CNPJ.: 09.143.074/0001-51

Manaíra - PB, 23 de abril de 2024.

DESPACHO - DISPENSA n° 00001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Manaíra/PB, no uso de suas atribuições legais
RESOLVE:

DESIGNAR o Servidor ADEILZA MONTEIRO BARBOSA, para fiscal
administrativo e técnico do contrato decorrente da DISPENSA tf 00001/2023 que
objetiva: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
presencialmente de fi lmagens e transmissão simultânea, em áudio e vídeo, via internet,
das sessões ordinárias, extraordinárias, itinerantes, audiências públicas e todos os
demais eventos, quando solicitados, para difundir as ações do poder legislativo no
município de Manaíra/PB, alimentando também todas as redes sociais oficiais, seja com
"posts" informativos ou produção áudio visual, sendo incluso a locação de todos
equipamentos necessários para a realização do serviço, devendo estes serem de ótima
qualidade, para atender as necessidades da câmara municipal de Manaíra/PB, com as
atribuições nos termos da Norma vigente.

Publique-se e cumpra-se.
Assinado de forma digital por LUIS GONZAGA BARBOSA
FIRMINO:50494929120
DN: c=BR, o=ICP-Brasil oti=Secretarla da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF AI, ou=(EM BRANCO), ou=23879046000128,
ou=videoconferencia, cn=LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO50494929120

LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO
Presidente da Câmara

VVVVW.CAMARADEMANAIRA.PB.GOV.BR
PRAÇA PADRE CICERO, S/N - CENTRO,

58995-000 - MANAIRA-PB - E-MAIL: CM.PB.MANAIRA@GMAIL.COM

Impresso por convidado em 10/05/2024 17:14. Validação: CD7C.4AC4.ACE9.EF29.CB27.450C.DA4D.38C9.
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 56308/24. Data: 10/05/2024 14:59. Responsável: Luis G. B. Firmino.

74

74